様式第８号（第 18 条関係）

かがわ中小事業者 CO2CO2 削減支援補助金財産処分承認申請書

  年  月  日

香川県知事        殿

申請者 郵便番号

住  所

法人の名称

代 表 者

     年  月  日付け    第   号により補助金の交付決定通知があったか

がわ中小事業者 CO2CO2 削減支援補助金について、下記のとおり財産を処分したいので、かが

わ中小事業者 CO2CO2 削減支援補助金交付要綱第 18 条の規定により財産処分の承認を申請し

ます。

記

１ 処分しようとする財産及びその所在

２ 財産処分の方法

□売 却  □譲 渡  □交 換  □貸 与  □担 保  □廃 棄

□その他（具体的に記入：                      ）

３ 財産処分の時期

    年  月  日から （    年  月  日まで）

４ 財産処分の理由

５ 財産処分により収益があった場合の金額

６ 添付書類

  ・対象施設（設備）の図面及び写真

  ・交付決定通知書及び確定通知書の写し

  ・その他参考となる書類